

Our Ref: ID 1782

NHS Wirral Clinical Commissioning Group  
Old Market House  
Hamilton Street  
Birkenhead  
Wirral  
CH41 5AL  
Tel: 0151 651 0011

## Re: Freedom of Information Request – Job Roles

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 which was received into this office on 15<sup>th</sup> October 2020.

### You Asked for:

Could you please provide up to date Names, Job Titles, telephone numbers and email addresses for the following;

1. Chief Executive
2. Chief Information Officer
3. Chief Digital Officer
4. Senior Information Risk Owner
5. Director of IT / ICT / IM&T / Digital / Information
6. Director / Head of Finance
7. Department Directors / Heads

In addition, if you have an up to date 2020 senior staff organisation or structure chart could you please forward a copy to me in either Excel or pdf format.

### Our Response:

1. Simon Banks - [WICCG.InTouch@nhs.net](mailto:WICCG.InTouch@nhs.net)
2. Mark Chidgey - [WICCG.InTouch@nhs.net](mailto:WICCG.InTouch@nhs.net)
3. Mark Chidgey - [WICCG.InTouch@nhs.net](mailto:WICCG.InTouch@nhs.net)
4. Mark Chidgey - [WICCG.InTouch@nhs.net](mailto:WICCG.InTouch@nhs.net)
5. NHS Wirral Clinical Commissioning Group (CCG) has a service level agreement with Midlands and Lancashire Commissioning Support Unit (MLCSU) to provide ICT support. Any Freedom of Information requests concerning MLCSU should be sent to NHS England. I have included their details below for your information, should you wish to contact them directly:  
Email – [england.contactus@nhs.net](mailto:england.contactus@nhs.net)  
Telephone – 0300 311 2233
6. Mark Chidgey.
7. Information regarding department directors is publicly available on the NHS Wirral CCG website. I have included a link below for your information:  
NHS Wirral CCG - <https://www.wirralccg.nhs.uk/about-us/whos-who/#>

We hope this information is useful, however if you require any further information please do not hesitate to contact a member of the Corporate Affairs Team (contact details at the top of this letter)

## **Re- Use of Information**

Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by Wirral Clinical Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or organisation, as indicated on the information itself.

You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the copyright owner.

For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail [foirequests.nhsWirralccg@nhs.net](mailto:foirequests.nhsWirralccg@nhs.net) to request a reuse licence.

For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the copyright owner to obtain their permission.